CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO ESPECIAL “COPAS DO MUNDO E DAS
CONFEDERAÇÕES” – PL 2.330 DE 2011

REQUERIMENTO Nº          , DE 2011
(Do Sr. Vicente Cândido)

Requer a realização de
Audiência Pública com a
Associação Brasileira de Artigos
Esportivos – MOVE, com o
conselho nacional de
Autorregulamentação
Publicitária – CONAR e com o
Instituto Nacional de
Propriedade Industrial - INPI.

         Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro que seja submetida aos

membros desta Comissão Especial “Copas do Mundo e das

Confederações” – PL 2.330 de 2011, proposta de realização de

Audiência Pública, a ser realizada em Brasília, em data (s) e horário

(s) a ser (em) determinado (s) por V. Exª, com as entidades abaixo

elencadas, nas pessoas de seus representantes ou daqueles por eles

determinados, para tratar de aspectos gerais do Projeto de Lei nº

2.330 de 2011 – Lei Geral da Copa.

CÂMARA DOS DEPUTADOS

1- Associação Brasileira de Artigos Esportivos - MOVE, na

pessoa de seu Diretor-Presidente, o Sr. Guilherme Athia,

também Diretor da Nike do Brasil;

2- Conselho Nacional de Autorregulamentação Publicitária -

CONAR, na pessoa de seu Presidente, o Sr. Gilberto C. Leifert;

3-  Instituto Nacional de Propriedade Industrial – INPI, na

pessoa de seu Presidente, o Sr. Jorge Ávila.

Sala da Comissão, em       de                       de 2011.

Vicente Cândido

Deputado Federal PT-SP